

各 位

2017年4月3日 株式会社リットーミュージック

音楽専門出版社リットーミュージックが運営する 楽器販売モール型 EC サイト「デジマート」が、待望の下取サービスを開始!



インプレスグループで音楽関連の出版事業を手掛ける株式会社リットーミュージック(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:古森優)は、2017年4月3日(月)、楽器販売モール型ECサイト「デジマート」(http://digimart.net)において、以下の新機能をリリースいたしました。

カート ログイン 注文情報入力 注文情報確認 注文完了

## STEP1 MY楽器と購入商品をカートに入れる



カート ログイン 注文情報入力 注文情報確認 注文完了

## STEP2 ログインする

セキュリティ保持をより強固とするため、バスワードの再確認を行っております。 再度ログインをお願い致します。ご協力とご理解をお願いいたします。



# STEP3 注文情報を入力する

注文内容: デジマート 渋谷店

603X 1	44t (863)
1	Section 10 Control
	¥ 216,000
2)	¥ 216,000
280	主文程認識版で表示されま 注文の送料は無料です
t <b>e</b> 1	主文確認無関で表示されま
2)	主文確認高調で表示されま
	質取予定価格
	¥ 1,000
	¥ 1,000
	¥ 50
101	¥ 2,50
	249 (2) 2 2241 (2) 2

#### ご利用いただけるクーボンがあります!

ご利用になるクーポンを確認してください。1回のご注文で1枚のクーポンがご利用いただけます。

● 今回は利用しない

- 【1,000円以上の購入】1,000円分(2016/06/09まで有効)
- 【1,000円以上の購入】 1,000円分 (2016/07/26まで有効)





## 【デジマート下取サービス】

# ■デジマート http://digimart.net

(※ユーザー向けマニュアルページ http://www.digimart.net/help/kaitori/sell\_top.html)

昨年7月にリリースいたしました『買取機能』に加えて、買取楽器を原資とする『下取購入機能 (クレジットカードによる差額決済)』ができるようになりました。

### ●ユーザー様

- 1. 【MY 楽器ページ】ユーザー様自身の楽器・機材を写真付で登録することができます。
- 2. 【査定依頼】「MY楽器ページ」を通じて、まとめて対象店舗にオンライン査定依頼ができます。
- 3. 【買取依頼】「MY楽器ページ」または「注文時」から対象店舗に買取依頼ができます。
- 4.《NEW》【下取依頼】3 にて買取確定した楽器を原資に、上記店舗から新しい商品を差額決済の形で『下取購入』ができるようになりました。

## ●出店楽器店舗様(楽器店様)

- 1. 【買取対応】ユーザー様からの買取注文に対応できます。
- 2. 【クーポンの発行】注文者様に対し、店舗専用クーポンを発行することができます。
- 3. 【査定 DB 管理】あらかじめ型番データベースに査定額を入力することにより、スムーズな査定フローが可能になります。
- 4.《NEW》【下取対応】買取を原資に新しい商品を販売する【下取対応】が可能になりました。 ※下取対応可能商品を選定することも可能です。また、買取機能のみのご利用も可能です。

注意) 差額決済を円滑に行うため、下取機能の決済方法はクレジットカード決済のみとなります。

## ■お問い合わせ窓口

当サービスの詳細情報・お問い合わせ等がございましたら下記窓口までお気軽にお問い合わせください。

株式会社リットーミュージック

デジマート事業部shop-support@digimart.net

TEL 03-6837-4705

### 【株式会社リットーミュージック】http://www.rittor-music.co.jp/

□所在地:〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 1-105 神保町三井ビルディング □設立:1978 年 4 月 10 日 □資本金:1 億円 □決算期:3 月 31 日 □従業員数:81 名(2016 年 3 月 31 日現在) □代表取締役:古森優 □事業内容:音楽関連出版事業

#### 【インプレスグループ】 http://www.impressholdings.com/

株式会社インプレスホールディングス(本社:東京都千代田区、代表取締役:唐島夏生、証券コード:東証1部9479)を持株会社とするメディアグループ。「IT」「音楽」「デザイン」「山岳・自然」「モバイルサービス」を主要テーマに専門性の高いコンテンツ+サービスを提供するメディア事業を展開しています。

以上

## 【本件に関するお問合せ先】

株式会社リットーミュージック 宣伝広報

Tel: 03-6837-4728/ E-mail: pr@rittor-music.co.jp